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Glenn Hughes The Voice Of Rock´n Roll
till Rhapsody In Rock

En rocklegend ansluter till Rhapsody In Rocks Festival i sommar. Ett mycket
kärt återseende för Dalhalla, Robert Wells och hela ensemblen: Glenn
Hughes.

Som rocksångare/rockstjärna, medlem i Deep Purple, Black Sabbath, Trapeze
och Phenomena m.fl. har Glenn Hughes satt ribban som the ”Voice Of Rock´n
Roll”. Samtidigt med en över 50 årig solokarriär där Hughes samarbetat med
storheter som Gary Moore och Jason Bonham. Det är föga förvånande att
Glenn blev invald i Rock and Roll of Fame 2016.



Robert har samarbetet med Glenn tidigare med Rhapsody In Rock-konserter i
Dalhalla, Royal Albert Hall i England och Kina, där de tillsammans slog den
storskaliga TV-publiken med häpnad. Det var första gången en riktigt stor
rocksångare framträdde i kinesisk tv. Innan Dalhalla är Glenn i skrivande
stund på amerikansk turné, från kust till kust, som fortsätter över hela Europa
i vår. Där framför Glenn Hughes Deep Purple hits. Bl.a låten ”Burn” som 50 års
jubilerar. Detta kan Dalhalla publiken se fram emot alla tre kvällarna i Juli på
Rhapsody In Rocks festival under ledning av Robert Wells.

Förutom Glenn Hughes medverkar även Tommy Johansson (ex Sabaton),
Johnny Logan och Queens m fl i sommarens Rhapsody In Rock med Robert
Wells.

Biljetterna till "Rhapsody In Rock-Festival" på Dalhalla fredag 12:e juli, lördag
13:e juli och söndag 14 juli, 2024, är släppta via: rhapsodyinrock.se. 

Se videon från Royal Albert Hall, Rhapsody In Rock Robert Wells, Glenn
Hughes (YouTube) Klicka här...

Om Rhapsody In Rock: I Skandinavien har, sedan starten 1989, över 1 950
000 sett och upplevt Rhapsody In Rock, som fortfarande har publikrekordet på
Ullevi 2003 med sittande publik. Dessutom 55 utsålda konserter bara i
Dalhalla. Roberts Wells Rhapsody In Rock har turnerat bland annat i USA,
Australien, Tyskland, England och ett flertal gånger i Kina. Sex guldskivor och
två Platinumutmärkelser.

  21 av Rhapsody In Rock-konserterna har sänts i svensk tv, vilket torde vara
svenskt rekord. Det har även blivit antal tv-sändningar internationellt från
bland annat Rhapsody-turnéerna i Kina, USA och Australien för att nämna
några av länderna.  

Robert Wells tilldelades H.M.Konungens medalj 2012 för framstående
konstnärliga insatser som entreprenör inom kultursektorn och Stockholm
Culture Award 2022 för arbetet med både Rhapsody In Rock och Wells Piano
Academy.
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